

Ekonominin Mozaik Taşları Vergi Ödül Töreni yapıldı

Nizip Ticaret Odası (NTO) tarafından düzenlenen, Ekonominin Mozaik Taşları Vergi Ödül Töreni, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yanı sıra Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu ve Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Hisarcıklıoğlu yaptığı konuşmada, markalaşmanın önemine değinerek, Nizip'in zeytinyağına coğrafi işaret aldığını, sabun için de coğrafi işaret müracaatı yaptığını belirtti.

Hisarcıklıoğlu, NTO'nun beş yıldızlı oda olduğunu anımsatarak, beş yıldızlı odaların tüm dünyada aynı akreditasyon kapsamında hizmet verdiğini, NTO'nun da Paris Ticaret Odası'yla aynı standartlarda hizmet sağladığını söyledi.

"Huzurun olmadığı yerde ticaret olmaz, ticaretin olmadığı yerde de zenginlik olmaz" diyen Hisarcıklıoğlu, vergisini vererek Türkiye ekonomisine katkı sağlayan ticaret erbabına teşekkür etti.

ÖZYURT: "AKREDİTE ODA OLMANIN SORUMLULUĞUNU TAŞIYORUZ"

NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt da, odanın yaptığı çalışmaları anlattı. Özyurt, Türkiye'nin kalkınmasının girişimci sayısının artmasıyla mümkün olacağını dile getirerek, konuşmasını şöyle

Nizip TO tarafından düzenlenen Ekonominin Mozaik Taşları Vergi Ödül Töreni'nde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, iş insanlarına "Kızlarınızı ve eşlerinizi eve hapsedmeyin, işinize dâhil edin" diyerek kadın girişimcilerin sayısının artırılması gerektiğini belirtti.



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, NTO'nun geleneksel Ekonominin Mozaik Taşları Vergi Ödül Töreni'ne katıldı.

le sürdürdü: "Akredite bir oda olmanın sorumluluğunu, Oda bünyemizde bir bütün olarak benimsemekte ve çalışmalarımıza bu kapsamda yön vermekteyiz. Çalışmalarımız içinde, üyelerimizin yurt dışı pazarlarına açılmaları için yurt dışı ziyaretlerimizi artırdık. Sektörlerimizin kalkınması için gerekli olan kaliteli eleman ihtiyacını gidermek için Gaziantep Valiliği koordinasyonunda ve Sosyal Destek Programı (SODES) kapsamında Kalkınma Bakanlığı tarafından finanse edilen 'Küçük Adımlarla Büyük Hedeflere' adlı projemizle de Odamız bünyesinde eğitim merkezi oluşturarak ve 40 işsiz gencimize iki dalda eğitim vermekteyiz."

Konuşmaların ardından TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ve protokol üyeleri tarafından, en çok vergi veren 26 mükellef ile sanayiye ödülleri verildi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Ekonominin Mozaik Taşları Vergi Ödül Töreni sonrasında Nizip Ticaret Borsası'nı (TB) ziyaret etti. Hisarcıklıoğlu ziyarette, Nizip TB Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleriyle bir araya gelerek, sorunlarını dinledi.



▲ Nizip TB Meclis Başkanı Mahmut Şahin, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Nizip TB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Sarı.